 Axitecならではの安心の長期出力保証
 出
力
保
証
100%
97%
90%

954 40
2x Ø 6.5
M
1
 1
17
6
4-(Ø 6.5 x 10)
11
00
取り付け
ボルト穴
アース接続
ボルト穴
AXIpremium 350 - 370 Wp
AC-350M/72S             350 Wp	 38.34 V	           9.13 A	                          9.58 A	                      46.89 V	                 18.04 %
AC-355M/72S             355 Wp	 38.63 V	           9.19 A	                          9.66 A	                      47.16 V	                 18.30 %
AC-360M/72S             360 Wp	 39.01 V	           9.23 A	                          9.73 A	                      47.44 V	                 18.55 %
AC-365M/72S            365 Wp	 39.38 V	           9.27 A	                          9.81 A	                      47.67 V	                 18.81 %
AC-370M/72S            370 Wp	 39.67 V	           9.33 A	                          9.88 A	                      47.90 V	                 19.07 %